
Nordbayern | Sommer 2025

TSV Karlstadt (07101)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 40
Herren 60
Herren 70 (4er)
Damen 30
Damen 40

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 1 (LL1)

3
6
1
7
5
6

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Nordbayern 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40 II
Herren 40 III
Damen 30 II
Damen 40 II
Damen 50 (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)

1
4
1
5
4
4
5
5
5
1
3
2
4
6
3
2
4
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N1
N3
N3
N2
N1
LL1
LL1

Herren 40 III
TC Rot-Gold Alzenau
TC Neubrunn
TC RW Bad Kissingen II
TG Kitzingen
Damen 30 II
Herren 40
TC Schönb. Aschaffenburg

TC Großwallstadt II
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 III (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 30 II
SG Hettstadt
TC Weiß-Blau Thurnau
Damen 40

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 04.05.2025 09:00
09:00

N3
N2

Herren II
Damen 50 (4er)

TSV Uettingen
Marktbreiter HC

 
 

 
 

Mo.05.05.2025 10:00 LL2 TC Schönb. Aschaffenburg III Herren 70 (4er)   
Fr. 09.05.2025 15:00

15:00
N2
N2

SC Weiss-Blau Aschaffenburg
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Mädchen 15 (4er)
SG Hettstadt

 
 

 
 

Sa. 10.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N3
N2
N1
N1
LL1
LL1
N2

Junioren 18 (4er)
TC Hammelburg
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
TSV Kreuzwertheim
Ski-TC Rieneck
TC Rot-Weiß Gerolzhofen
CaM Nürnberg
Damen 30
Herren 30 II

TC Weiße Mühle Estenfeld
Juniorinnen 18 (4er)
TC Schweinfurt
TC Rot-Weiß Gerbrunn III
Herren 30
Damen 30 II
Damen 40 II
Herren 40
TC 73 Goldbach
SV Bütthard

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 11.05.2025 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
14:00
15:00

N3
N2
N2
LL2
N1
N3
N2

DJK Karbach
Damen
TC Schwarz-Rot Lengfeld
Herren
Herren 40 II
Herren 40 III
TC Rot-Weiß Lohr

Herren II
TC Wiesenfeld II
Damen 50 (4er)
TVA 1860 Aschaffenburg II
DJK Karbach
TC Laufachtal II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mo.12.05.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Blankenbach   
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TSV Karlstadt (07101)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 16.05.2025 15:00

15:00
15:00

N2
N2
N2

TG 1848 Würzburg
Mädchen 15 (4er)
TC Wiesenfeld

Knaben 15 (4er)
TC Rot-Weiß Lohr
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 17.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N1
N3
N1
N1
N1
LL1
LL1
LL1
N2
N3
LL1

TC Schwarz-Rot Lengfeld
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TG 1848 Würzburg
Bambini 12 III (4er)
TSV Werneck
ETC Grün-Weiß Elsenfeld II
SC Weiss-Blau Aschaffenburg
Herren 60
TF Grün-Weiß Fürth
Damen 40
TC Weiß-Blau Würzburg II
DJK Mainaschaff
TC Michelau

Junioren 18 (4er)
TSV Rottenbauer
TC Zeil
Bambini 12 (4er)
TG Kitzingen II
Herren 40 II
Damen 30 II
Damen 40 II
TC Großheubach
Damen 30
TSC Heuchelhof Würzburg
Herren 30 II
Herren 40 III
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 18.05.2025 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

N3
N2
N2
LL2
N2

Herren II
TSV Bad Kissingen
Damen 50 (4er)
TC Schönb. Aschaffenburg
Herren 30

TSV Kleinrinderfeld
Damen
TSV Uettingen
Herren
TV Gut Heil Hasloch

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.19.05.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Dorfprozelten   
Fr. 23.05.2025 15:00

15:00
N2
N2

Knaben 15 (4er)
TC 73 Goldbach

TG Kitzingen
Mädchen 15 (4er)

 
 

 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 24.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N1
N3
LL1
N2
N1
LL1
LL1
LL1
N3

Bambini 12 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
SG Hettstadt
Damen 40
TG 1848 Würzburg
TC Weiße Mühle Estenfeld
Herren 40
SC Weiss-Blau Aschaffenburg
TC Rothenburg/Tauber
TC Marktheidenfeld

TC RW Bad Kissingen II
TG Heidingsfeld-Würzburg
SB Versbach
TC Rot-Weiß Gerbrunn II
Bambini 12 III (4er)
TC Haibach
Herren 30
Herren 40 II
TC Bamberg
Herren 60
Damen 30
Herren 40 III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

N1
N3
N2
N2
LL2
N1
N2

Damen 30 II
Herren II
TC Hammelburg
TC Schwarz-Gold Erlenbach
TC Bürgstadt
Damen 40 II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Weiß-Blau Wörth
TC Rot-Weiß Lohr
Damen
Damen 50 (4er)
Herren
TG Kitzingen II
TC Hammelburg

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mo.26.05.2025 10:00 LL2 TC Burgsinn Herren 70 (4er)   
Fr. 30.05.2025 15:00 N2 Tennisklub Kahl Mädchen 15 (4er)   
Sa. 31.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N1
N3
N3
LL1
N2
N1
LL1
N2
N3
N2

Herren 40 II
TSV Thüngersheim II
Juniorinnen 18 (4er)
TV Mömlingen
Herren 30
TC Kleinwallstadt
Damen 30
TC Blau-Weiß Eibelstadt
TG Stockstadt
TC Rot-Weiß Lohr

SV Frankenwinheim
Junioren 18 (4er)
Marktbreiter HC
Damen 40
TSV Erlabrunn
Damen 40 II
MTV Bamberg
Herren 30 II
Herren 40 III
Damen 50 (4er)
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.06.2025 09:00

09:00
10:00
10:00
15:00

N3
N2
LL1
LL2
N2

TC Hafenlohr
Damen
TC Rothenburg/Tauber
Herren
FC Eltingshausen

Herren II
FC Viktoria Poppenroth
Herren 60
TG Zell
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.02.06.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) Germania Erlenbach   
Mo.23.06.2025 10:00 LL2 TC Obernau Herren 70 (4er)   
Fr. 27.06.2025 15:00

15:00
15:00

N2
N2
N2

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Güntersleben
Mädchen 15 (4er)

TC Weiss-Blau Partenstein
Knaben 15 (4er)
TVA 1860 Aschaffenburg

 
 
 

 
 
 

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N1
N3
N1
LL1
LL1
LL1

TC Schweinfurt
Junioren 18 (4er)
SG Hettstadt
TC Weiß-Blau Würzburg
TSV Thüngersheim
Damen 40 II
TC RW Bad Kissingen
Herren 60
Tennisklub Kahl

Bambini 12 II (4er)
Ski-TC Rieneck
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 III (4er)
TC Heimbuchenthal
Herren 40
FC Heilsbronn
Damen 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 29.06.2025 09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

N2
N2
LL2
N2
N2

Damen
Damen 50 (4er)
Herren
Herren 30 II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

FC Eltingshausen
TSG Sommerhausen
SC Weiss-Blau Aschaffenburg
Marktbreiter HC
Ski-TC Rieneck

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.30.06.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TSV Eisingen   
Fr. 04.07.2025 15:00

15:00
15:00

N2
N2
N2

Ski-TC Rieneck
Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TC Weiß-Blau Würzburg II
TC Johannesberg II

 
 
 

 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 05.07.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N1
LL1
N2
N2
N1
LL1
LL1

TC Zeil
TSV Rottenbauer
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
TV Hösbach
TSV Urspringen
Herren 30 II
Damen 30 II
ATS Kulmbach
TC Rot-Gold Alzenau

Bambini 12 II (4er)
Junioren 18 (4er)
TG Kitzingen
TC Rot-Weiß Gerbrunn
Damen 40
Herren 30
RTC Rottendorf
TC Rot-Weiß Miltenberg
Herren 40
Herren 60

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 06.07.2025 09:00
09:00
10:00
14:00

N3
N2
LL2
N1

Herren 40 III
TC Großheubach
Herren
Herren 40 II

TC Weilbach-Weckbach
Damen 50 (4er)
TSV Güntersleben
TC Schwarz-Rot Lengfeld

 
 
 
 

 
 
 
 

Fr. 11.07.2025 15:00 N2 TC Heimbuchenthal Mädchen 15 (4er)   
Sa. 12.07.2025 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

N3
N3
N3
N1
N2
N1
LL1
LL1

Junioren 18 (4er)
TC Neubrunn
Bambini 12 III (4er)
TC Heimbuchenthal
TSV Rottenbauer
DJK Büchold
Herren 40
Herren 60

TG Veitshöchheim
Juniorinnen 18 (4er)
TC Weiß-Blau Rimpar
Herren 40 II
Herren 30 II
Damen 30 II
SB Bayern 07 Nürnberg
TC Baunach

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 13.07.2025 10:00
14:00

LL2
N2

TG Kitzingen
Herren 30

Herren
SV Greußenheim

 
 

 
 

Sa. 19.07.2025 09:00
14:00
14:00

N1
N1
LL1

Bambini 12 (4er)
Herren 40 II
Damen 40

TVA 1860 Aschaffenburg
SG Hettstadt
TC Laufachtal

 
 
 

 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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